VOTO DE PESAR 019/2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador, que o presente subscreve, ouvido o Plenário, requer que seja

formulado Voto de profundo Pesar dedicado à família da senhora Francisca Maria

Xavier Santos, em razão do seu falecimento, e que seja dado ciência aos seus

familiares.

Sala das Sessões, 4 de abril de 2024.

Atenciosamente,

____________________________________

Gutemberg Leite da Rocha
Vereador